Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 50000 - Kovové spojky - 20 bar
1610 - TĚSNÍCÍ KROUŽEK NYLON - Pro průtokové šrouby
Kód produktu: 55074
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Nylon
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP 1000
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
16100025A700
2,5 mm
5,5 mm
M3x0,5
15 bar
0,01 kg
ks
4,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
16100025B500
5,2 mm
8 mm
M5x0,8
15 bar
0,01 kg
ks
4,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
16100025B800
6,1 mm
9 mm
M6x1
15 bar
0,01 kg
ks
4,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
161000250200
10 mm
14 mm
1/8"
15 bar
0,01 kg
ks
4,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
161000250300
13,5 mm
18 mm
1/4"
15 bar
0,01 kg
ks
5,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
161000250400
16,8 mm
21 mm
3/8"
15 bar
0,01 kg
ks
5,90 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
161000250500
21,1 mm
26 mm
1/2"
15 bar
0,01 kg
ks
6,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
161000250700
27 mm
32 mm
3/4"
15 bar
0,01 kg
ks
15,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
161000250900
34 mm
41 mm
1"
15 bar
0,01 kg
ks
19,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0